

**Energi Isolering ApS**  
**CVR-nr. 31784174**  
**Baggesens Allé 106**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: René Sørensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Energi Isolering ApS  
Baggesens Allé 106  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31784174  
Stiftet: 31.10.2008  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

René Sørensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med bygningsisolering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 273 t.kr. mod et overskud på 1 t.kr. i 2014. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som positive.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.504.008</b>	<b>1.076.408</b>
Personaleomkostninger	1	(1.048.264)	(884.701)
Af- og nedskrivninger	2	(90.661)	(177.845)
<b>Driftsresultat</b>		<b>365.083</b>	<b>13.862</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47	2.221
Andre finansielle indtægter		554	374
Andre finansielle omkostninger		(7.980)	(10.956)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>357.704</b>	<b>5.501</b>
Skat af ordinært resultat	3	(84.568)	(4.594)
<b>Årets resultat</b>		<b>273.136</b>	<b>907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		173.136	907
		<b>273.136</b>	<b>907</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		341.775	331.036
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>341.775</u>	<u>331.036</u>
Deposita		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>356.775</u>	<u>346.036</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.237	124.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.172	105.726
Andre tilgodehavender		0	40.000
Periodeafgrænsningsposter		96.238	14.467
<b>Tilgodehavender</b>		<u>468.647</u>	<u>284.915</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>522.060</u>	<u>405.283</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>990.707</u>	<u>690.198</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.347.482</u>	<u>1.036.234</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		557.281	384.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>782.281</u></b>	<b><u>509.145</u></b>
Udskudt skat	6	8.192	7.449
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>8.192</u></b>	<b><u>7.449</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.332	214.498
Skyldig selskabsskat		86.843	20.578
Anden gæld		363.834	284.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>557.009</u></b>	<b><u>519.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>557.009</u></b>	<b><u>519.640</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.347.482</u></u></b>	<b><u><u>1.036.234</u></u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	384.145	0	509.145
Årets resultat	0	173.136	100.000	273.136
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>557.281</b>	<b>100.000</b>	<b>782.281</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	986.245	833.069
Pensioner	8.549	5.873
Andre omkostninger til social sikring	10.962	13.231
Andre personaleomkostninger	42.508	32.528
	<b>1.048.264</b>	<b>884.701</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	108.419	149.194
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(17.758)	28.651
	<b>90.661</b>	<b>177.845</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	83.825	19.674
Ændring af udskudt skat	1.331	(15.736)
Effekt af ændrede skattesatser	(588)	656
	<b>84.568</b>	<b>4.594</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		650.288
Tilgange		254.400
Afgange		(291.500)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>613.188</b>
Af- og nedskrivninger primo		(319.252)
Årets afskrivninger		(108.419)
Tilbageførsel ved afgange		156.258
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(271.413)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>341.775</b>

## Noter

	<b>Deposita</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	15.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	6.661	4.050
Tilgodehavender	1.531	3.399
	<b>8.192</b>	<b>7.449</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>265.720</b>	<b>0</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egebjerg Sørensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.2015 stillet arbejdsgaranti i Nordea for 25 t.kr.